

SUPPLEMENT

To

The Ceylon Government Gazette,
PART III.

FRIDAY, SEPTEMBER 30, 1898.

NOTICE UNDER ORDINANCE No. 1 OF 1897.

[An Ordinance relating to Claims to Forest, Chena, Waste, and Unoccupied Lands.]

TAKE notice, that unless within three months from the 30th day of September, 1898, being the date of this notice, the persons, if any, who claim any interest in the land hereinafter described, appear before me at the Ratnapura Kachcheri and make claim to the said land or to some interest therein : I, George Metrick Fowler, Government Agent for the Province of Sabaragamuwa, in pursuance of the powers in me vested by Ordinance No. 1 of 1897, will on the 30th day of December, 1898, being the date on which this notice expires, declare by writing under my hand that the said land is the property of the Crown.

GEORGE M. FOWLER,
Government Agent.

Description of Land referred to.

Land lots Nos. U 90 and U 90¹, in preliminary plan 737, called Gogala Mukalana, situate at Tunkame and Kuttigala in Diyapotagam pattiwa of Kolonna korale, in the District of Ratnapura, containing in extent 2,046 acres, and bounded as follows : on the north by Puhulwel-ara, Hirigalkotuwahena claimed by S. Don Hendrick Appuhami and others, Karametigalawewa, Karametigalahena claimed by the heirs of Wauwa Walawwa, Godagawayaaya claimed by J. W. Maduwawala Ratemahatmaya, Terunnansegamawewa, and Godawehenayaya claimed by J. W. Maduwawala Ratemahatmaya ; on the east by Kammalpittaniyaya Crown jungle, old road, Welagawayaya claimed by the Hon. Mr. W. Ellawala and others, and Galwalagawayaya Crown jungle ; on the south by Weheragodellayaya claimed by J. W. Maduwawala Ratemahatmaya and others, Wateketuyaya claimed by Senerat Ratnayaka Hin Hamine and others, Olagampolayaya claimed by Don Hendrick Appuhami and others, new road, Dehepageyayaaya claimed by Don Hendrick Appuhami and others ; on the west by Bandarayaya claimed by J. W. Maduwawala Ratemahatmaya and others, Patuwalayayaaya claimed by Wijesirimahadurage Nanda and others and Puhuwela-ara.

ପେଟ୍‌ରେଷ୍ ଆମ୍. ଫାଲିଲ୍‌,
ଅଣ୍ଟେବାଲି ଶୀଘ୍ରନେବୁ ଉତ୍ତିକୁ.

కుచిత్తమితల ఉన్నారన్నారు.

இவ்வறிவித்தலின் திகதியாகிய 1898 ம் ஆண்டு பூட்டாசியோ 30 ந் திகதியிலிருந்து மூன்று மாசத்திற் குள்ளரக இதன்கீழ் விவரித்திருக்கும் காணிகளில் எவ்வித உடங்கையேனும் தங்களுக்குண்டென உரித்துப்பேசு கவோர்கள் யாருமிருந்தால், அவர்கள் இரெட்டினப்புரி கச்சேரியில் எனக்கு முன்பாக வந்து தெரிப்பட்டு மேற்படி காணிகளுக்கு அல்லது அதில் யாதும் உடங்கைக்கு அவர்களுக்குள்ள உரித்தைக்காட்டினால்ஸ்றி, சப்பரகமுகை மாகாணத்து கொவர்களுமேந்து ஏஜன்று ஜோர்ஜ் மெரிக் பெள்ளர் ஆகிய நான் 1897 ம் ஸ்ரூபு-த்து முதலாம் இலக்கக்கட்டளைச்சட்டத்தினால் எனக்கு கிடைத்திருக்கும் தத்துவத்தைக்கொண்டு இந்த அறிவித்தலின் தவணைமுடியுங் திகதியாகிய 1898 ம் ஸ்ரூபு மார்க்கியோ 30 ந் திகதியின்று சொல்லப்பட்ட காணிகள் முடிக்குரிய ஆதனமென்று எனது கையொப்பமிட்டு எழுதி வெளிப்படுத்துவேன் என்பதை அறிந்துக்கொள்க.

ஜோர்ஜ் எம். பெள்ளர்,
கொவற்னமென்று எசென்டி.

சொல்லப்பட்ட காணியின் விவரம்.

இரெட்டினப்புரி டிஸ்திரிக்கில் கொளொன்னுகோறனை கொளொன்னுகம் பத்துவையில் தங்கமைப்பிலும் குட்டிகளையிலும் இருக்கும் 2,046 ஏக்கர் விசாலமூள்ள கோளாமுக்கலானை 737 ம் இலக்க பிரதமபடத்தில் காண கிற ப 90 ப 90 $\frac{1}{2}$ ம் இலக்க காணித்தன்னுக்களுக் கெல்கை : வடக்கு-புகுள்வள்ளுற, எஸ். டொன் ஹெந்திரிக் அப்புழையும் மற்றவர்களும் உரித்துப்பேசும் இரீகவிகட்டுவேளை கறமட்டிகளைவை, வெவுவளவுவை உரித்தானிகள் உரித்துப்பேசும் கறமட்டிகளைனை, ஜே. டவ்ஸியு. முடிவன்வள நட்டேமகாத்மயா உரித்துப்பேசும் கொடகாவாய, தெருன்னுக்கேகமவை ஜே. டவ்ஸியு. முடிவன்வள நட்டேமகாத்மயா உரித்துப்பேசும் கொடவேஹேன் யாய ; சிழக்கு-கம்மன்பிட்டனீயாய முடிக்குரிய காடு பழய வளி, கனம் டவ்ஸியு. எல்லாவளவும் சிலரும் உரித்துப்பேசும் வெல்காவாயாய, கழவளகாவாயாய முடிக்குரிய காடு ; தெற்கு-ஜே. டவ்ஸியு. முடிவன்வள நட்டேமகாத்மயாவும் சிலரும் உரித்துப்பேசும் வெறெக்காடல்லயாய, சென்றதற்றனுபக்கஈன ஆமிகையும் சிலரும் உரித்துப்பேசும் வட்டகெட்டுயாய, தொன் ஹெந்திரிக் அப்புழையும் சிலரும் உரித்துப்பேசும் ஒளகம்பொளயாய புதிய வளி, தொன் ஹெந்திரிக் அப்புகாமியும் சிலரும் உரித்துப்பேசும் செஹிபாகேயாய ; மேற்கு-பன்டாற்யாய ஜே. டவ்ஸியு. முடிவன்வள நட்டேமகாத்மயாவும் சிலரும் உரித்துப்பேசும், வி. ஜே. சிரிமநூற்றுகே கண்தாவும் மற்றவர்களும் உரித்துப்பேசும் பட்டுவளயாய புகுவெலழுற.